
令和 7 年 11 月 5 日 

 

関係各位 

 

社会福祉法人あじろぎ会 

理事長 林 顕太郎 

 

 

「第 8 回あじろぎ祭り」の開催中止について 

 

 平素は当法人運営に格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る 11 月 9 日（日）に開催を予定しておりました「第 8 回あじろぎ祭り」ですが、 

本日時点であいにくの降雨予報となっている状況を鑑み、大変残念ではございますが、 

今回は「開催中止」とする判断をさせていただきました。 

 ご予定いただいておりました皆々様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳

なく存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


